令和３年９月吉日

会 員 各 位

 同志社校友会奈良県支部

支部長 西川 惠造

令和３年度同志社校友会奈良県支部総会開催中止のお知らせ

拝啓 新秋の候、校友の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、同志社校友会奈良県支部発展のため、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、皆様ご承知の通り、コロナウイルスの一日当たりの新規感染者が全国的に

増加するなか、奈良県においても連日200名前後の新規感染者数が報告されるなど、

ワクチンの接種は進んでいるものの、その拡大に歯止めがかからず、いまだ予断を

許さない状況が続いています。

こうしたなか、例年7月に開催しております「同志社校友会奈良県支部総会」に

ついて、事務局において開催の時期・方法を模索しておりましたが、現状を鑑み、

本年度も開催を中止させていただくことと致しました。

昨年度にも申し上げましたが、総会については支部会則第6条において「毎年1回

以上開催する」と定めておりますが、役員で協議の結果、コロナウイルス感染症予

防のためには、多人数での集会や飲食は避けるべきと判断し、２年連続とはなりま

すが中止を決定したものであり、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 次回開催については未定ですが、たくさんの校友が元気に集える日が一日も早く

来ることを願っております。皆様どうかお体には十分にお気をつけいただきますよ

うお願い申し上げます。

 昨年度は十分な活動が出来ておりませんが、例年、総会で決議しておりました

「会務報告」「決算報告」の資料を添付しておりますので、内容をご確認いただきま

すようお願い申し上げます。また、ご不明な点やご質問等がありましたら、事務局

までお問い合わせください。

 また、例年総会のチケット販売とともにご案内させていただいておりました同志

社校友会奈良県支部の年会費ですが、総会を中止すること等を勘案し、今年度の年

会費は徴収しないものと致します。

敬 具

お問い合わせ先：事務局

  南都銀行秘書室 柚原

 （0742-27-1550）